

Якісний склад науково-педагогічного персоналу випускної циклової комісії зі спеціальності

241 Готельно-ресторанна справа, освітньо-професійної програми «Готельно-ресторанна справа»

Прізвище, ім'я, по батькові викладача	Найменування посади (для сумісників - місцею сновної роботи, найменування посади)	Найменування закладу, який закінчив викладач (рік закінчення, спеціальність, кваліфікація згідно з документом про вищуосвіту)	Науковий ступінь, шифр інайменування наукової спеціальності, темадисертації, вчене звання, за якою кафедрою (спеціальністю) присвоєно	Найменування всіх навчальних дисциплін, які закріплені за викладачем, та кількість лекційних годин з кожної навчальної дисципліни	Інформація про наукову діяльність (основні публікації за напрямом, науково-дослідна робота, участь у конференціях і семінарах, робота з аспірантами та докторантами, керівництво науковою роботою студентів)	Відомості про підвищення кваліфікації викладача (найменування закладу, вид документа, тема, дата видачі)
Викладачі, які працюють за основним місцем роботи						
Кравченко Тетяна Феодосіївна	Голова циклової (методичної) комісії педпрацівників харчового виробництва, галузевого машинобудування, готельно-ресторанної справи та обліку і оподаткування, викладач	Полтавський кооперативний інститут, 1989 р. спеціальність «Технологія і організація громадського харчування», кваліфікація інженер-технолог	Викладач вищої кваліфікаційної категорії, старший викладач	Технологія продукції ресторанного господарства (44 год.) Основи гастрономії різних країн світу (62 год.) Управління якістю продукції та послуг г в готельно-ресторанному господарстві (42 год.) Товарознавство продуктів харчування (60 год.)	•Публікації методичних матеріалів на освітніх платформах: - Всеосвіта - На урок - Супер урок-UA - Освіта.UA виданнях 1. Кравченко Т.Ф. «Професійна освіта Волині», Інформаційно-методичний вісник №1 тема: «Технологія приготування прісного тіста та виробів з нього», 2020 рік. 2. Кравченко Т.Ф. Інтерактивний інформаційний вісник «Освітня траєкторія» ГАЗЕТА ОСВІТНЯ ТРАЄКТОРІЯ №5(33) жовтень 2022, «Кухарська справа – непроста наука, в якій поєднується праця і краса». Участь у конференціях і семінарах: 3. Кравченко Т.Ф. «Формування позитивних міжособистісних стосунків як складова громадянського виховання», Науково-методична конференція, 2019.	Луцький національний технічний університет Свідоцтво № 18СПВ№000054 від 10.11.2018р. Тема: «Самостійна робота як одна із складових освітнього процесу у коледжі». ВСЕОСВІТА - «Онлайн-тестування як форма контролю та підвищення якості знань», сертифікат онлайн-курсів №СУ554645 на тему від 21.03.2020 р.; - «Онлайн-тести від «Всеосвіти» – альтернативний інструмент для організації навчання», сертифікат онлайн-курсів №ЕН912606 від 21.04.2020р. - «Ефективна та зручна організація дистанційного навчання за допомогою інноваційних тестів», сертифікат онлайн-курсів № DF594545 від 16.01.2021р. - Онлайн-марафон «Траєкторія

					- Педагогічні читання «Особливості змісту роботи класного керівника внавчальних закладах», 2019. - Особливості зростання педагога – як запорука успішної реалізації методичної теми», тема «Самоосвіта як інструмент вдосконалення педагогічної майстерності», 2020. - Всеукраїнський освітній онлайн-марафон «Траєкторія розвитку сучасного педагога», 2020. - Всеукраїнська науково-практична онлайн-конференція на тему: «Очікування та перспективи освітнього процесу у 2020/2021 навчальному році», 2020. - Онлайн-марафон «Толерантна освіта – запорука здорового суспільства», 2021. - Науково-практичний семінар на тему: «Особистісне зростання педагога як запорука успішної реалізації методичної теми», тези «Самоосвіта як інструмент вдосконалення педагогічної майстерності», 2021. - PROFICLUBB всеукраїнська онлайн-зустріч на тему: «Маркування харчових продуктів», 2023р. Керівництво науковою роботою студентів: - I студентська наукова конференція «Розвиток сучасної науки. Результати, проблеми, перспективи», Любешів 2020р. - XIII міжнародна студентська наукова конференція «Молодь як стратегічний потенціал розбудови національної економіки», Луцьк 2020. - Студентська наукова конференція на тему: «Сучасні технології	розвитку сучасного педагога», сертифікат онлайн-марафону №RV076477 від 21.08.2020р. - Всеукраїнська науково-практична онлайн-конференція «Очікування та перспективи освітнього процесу у 2020/2021 навчальному році», сертифікат №VN751137 від 01.09.2020р. - Онлайн-марафон «Толерантна освіта – запорука здорового суспільства», сертифікат онлайн-курсів № LE823788 від 07.03.2021р. - «Конструктор тестів схвалений грифом МОН. Надійний інструмент для перевірки знань», сертифікат онлайн-курсів № PK358768 від 03.11.2021р. - «CultFood: як змінити харчування дітей у школі», сертифікат онлайн-курсів №DI344474 від 03.06. 2021р. - Всеукраїнський освітній онлайн-марафон «Авторське право в Україні: просто про складне», сертифікат онлайн-курсів № NK540523 від 23.06. 2022р. •Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти, програма підвищення кваліфікації голів циклових комісій закладів фахової передвищої освіти «Інноваційна педагогічна діяльність у закладах фахової передвищої освіти», 23.03.2021р. •PROMETHEUS - сертифікат онлайн-курсів на тему «Протидія та попередження булінгу
--	--	--	--	--	--	---

					іобладнання харчових виробництв», Любешів 2021. - XIV міжнародна студентська наукова конференція «Молодь як стратегічний потенціал розбудови національної економіки», Луцьк 2021. -Науково-практична онлайн-конференція «Новації в технології та обладнанні готельно-ресторанних, харчових і переробних виробництв», секція «Готельно-ресторанна справа», Любешів 2022 рік. - XV Міжнародна студентська наукова конференція «Молодь як стратегічний потенціал розбудови національної економіки», Луцьк 2022 рік. Керівництво здобувачем освіти, який зайняв призове місце на Всеукраїнських олімпіадах, конкурсах 1. Вадим Корець, здобувач освіти за професією «Кухар, кондитер» здобув I місце у Всеукраїнському конкурсі учнівської молоді «Український борщ – національний бренд української культури», відеофільм «Борщик до крихточки». Керівники: Кравченко Т.Ф. і Блянюк О.О., 2021 рік. 2. Богдана Вакулик і Оксана Ковальчук, спеціальність «Готельно-ресторанна справа», власниці «Бронзового гарбуза», III місце у Всеукраїнському гастрономічному проєкті, on-line кулінарний конкурс рецептів «Гарбузовий Маєток» в номінації «Молоді кухарі профільних навчальних закладів», Керівники: Кравченко Т.Ф. і Черевко І.В., 2023 рік.	(цькування) в закладах освіти», 03.04.2020р. - сертифікат онлайн-курсів на тему «Медіаграмотність для освітян», 03.04.2020р. - «4 кроки здорового харчування», 17.04.2022р. - сертифікатонлайн-курсів на тему«Підвищення кваліфікації педагогічних працівників: нові вимоги і можливості», 15.04.2022р. •PROFI CLUB сертифікат онлайн-курсів №05693 на тему «Маркування харчових продуктів: інформованість споживача та відповідальність виробника» від 24.05.2023 р.
--	--	--	--	--	---	---

Корх Альона Сергіївна	Викладач	Полтавський кооперативний інститут, 1996р., спеціальність «Технологія громадського харчування», кваліфікація інженер-технолог	Викладач I кваліфікаційної категорії	Технології галузі (35 год.) Устаткування закладів ГРГ (63 год.) Санітарія та гігієна в галузі (24 год.) Організація ресторанного господарства (практикум) Навчальна практика	Участь у конференціях і семінарах: 1. Корх А.С. «Роль гурткової та дослідницької роботи при формуванні професійних компетентностей учнів та студентів», науково-методична конференція, Любешів 2021р. 2. Корх А.С. «Позакласна та гурткова робота як засіб формування професійних навичок», збірник тез наукової конференції, Любешів 2021р. 3. Корх А.С. «Шляхи формування компетентностей здобувачів освіти» Науково-практичний семінар, Любешів 2022 р. 4. Корх А.С. «STEM-ОСВІТА: Можливості та виклики» у межах Всеукраїнського фестивалю «STEM-весна – 2023». Обласна науково-методична конференція 30 березня 2023 року. 5. PROFI CLUB Всеукраїнська онлайн-зустріч на тему: «Маркування харчових продуктів», 2023р. Керівництво науковою роботою студентів: 1. Корх А.С. «Сучасні технології і обладнання харчових виробництв», студентська наукова конференція Любешів, 2021. 2. Корх А.С. «Новації в технології та обладнанні готельно-ресторанних, харчових і переробних виробництв», секція «Готельно-ресторанна справа», Науково-практична онлайн-конференція, Любешів 2022 рік.	- Луцький національний технічний університет, сертифікат № 204 від 11.03.2020р. Тема: «Формування професійних здібностей учнів та студентів, як майбутніх фахівців» - PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Протидія та попередження булінгу (цькування) в закладах освіти» від 11.03.2021 р. - «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № DJ269813 на тему «CultFood: як змінити харчування у школі» від 06.06.2021 р. - PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Підвищення кваліфікації педагогічних працівників: нові вимоги і можливості» від 06.04.2022 р. - PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Підвищення кваліфікації педагогічних працівників: нові вимоги і можливості» від 06.04.2022 р. - ТОВ «На Урок», свідоцтво онлайн-курсів № B724-3459443 на тему «Наскрізнi навички», «ІКТ», «Практичні прийоми» від 05.09.2022 р. - ТОВ «На Урок», свідоцтво онлайн-курсів № K89-3459443 на тему «Пріоритети в освіті: формування патріотичної свідомості» від 22.09.2022 р. - ЛОШПО, сертифікат №9166748138398 онлайн-курсів на тему «STEM – навчання в закладах позашкільної освіти» від 30.03.2023 р. Сертифікат.
-----------------------	----------	---	--------------------------------------	---	--	---

						•PROFI CLUB сертифікат онлайн-курсів на тему «Маркування харчових продуктів: інформованість споживача та відповідальність виробника», від 24.05.2023 р.
Бусько Ольга Андріївна	Завідувач відділенням, викладач	Луцький національний технічний університет, 2012 р. спеціальність «Фінанси і кредит», кваліфікація магістр з фінансів і кредиту Луцький національний технічний університет, спеціальність «Управління персоналом та економія праці»	Викладач II кваліфікаційної категорії	Менеджмент і маркетинг готельно-ресторанної справи (62 год.)	Участь у семінарах, тренінгах: 1. Інтеграційний захід «Якісна освіта - запорука успішного майбутнього», який відбувся в рамках проекту Волинського Інституту Права «Соціальна інтеграція ВПО через розвиток громад у партнерських громадах у Волинській області», що підтримується Агенством США з міжнародного розвитку (USAID) через Проект USAID «ГОВЕРЛА», 03.10.2022 рік. 2. Тренінг «Дії творять зміни: як контролювати та впливати на порядок денний місцевих рад через об'єднання та адвокацію», 29 вересня 2022 року.	ВСП «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти», свідоцтво № 12СПК 000274-18 на тему «Застосування ігрової діяльності на уроках спецдисциплін (економіки, основи галузевої економіки і підприємництва» 27.06.2018 р.; PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Протидія та попередження булінгу (цькуванню) в закладах освіти» від 18.04.2021 р.; Луцький НТУ, стажування на кафедрі економіки, свідоцтво № СП 05477296/000289-22 на тему «Використання інноваційних технологій при викладанні спецдисциплін», від 12.04.2022 р.

Матюк Людмила Василівна	Заступник директора з НВР, викладач	Львівський державний аграрний університет, 2007 р. «Облік і аудит», спеціаліст з обліку і аудиту	Викладач вищої кваліфікаційної категорії, старший викладач	Бухгалтерський облік (25 год.)	Участь у конференціях і семінарах: - «Дистанційна освіта в Україні: інноваційні, нормативно-правові, педагогічні аспекти»: матеріали I Всеукраїнської науково-практичної конференції 16 червня 2020 року, тема: «Дистанційна освіта в Україні: інновації». - Участь у XIV Міжнародній науково-практичній конференції «СУЧАСНІ КРИЗОВІ ЯВИЩА В ЕКОНОМІЦІ ТА ПРОБЛЕМИ ОБЛІКОВОГО, КОНТРОЛЬНОГО ТА АНАЛІТИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ УПРАВЛІННЯ ПІДПРИЄМСТВОМ». Тема тез: Аудит: сучасний стан, перспективи та розвиток, м. Луцьк, 24 червня 2022 р. Керівництво науковою роботою студентів: 1. Формування механізму зміцнення конкурентних позицій національних економічних систем у глобальному, регіональному та локальному вимірах: матеріали IV Міжнародної науково-практичної конференції, м. Тернопіль, 31 березня 2020 року, Деркач Надія, студентка 31-БО групи, тема: «Зелена економіка – порятunek людства», Гнатюк Олена, студентка 31-БО групи, тема: «Вплив ІКТ на економічний розвиток країни». 2. Молодь як стратегічний потенціал розбудови національної економіки: збірник тез доповідей XIII Міжнародної наукової студентської конференції, м. Луцьк, 13 березня 2020 року, Романюк Оксана, тема: «Податок на прибуток 2020», Лопухович Віра, тема: «Державна	«ВСЕОСВІТА» сертифікат № VH675383 на тему «Онлайн-тестування як форма контролю та підвищення якості знань» від 23.01.2020 р.; «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № UW126494 на тему «Психологічна служба в системі освіти України» від 29.01.2020 р.; PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Медіаграмотність для освітян» від 03.04.2020 р.; PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Наука про освіту: що повинен знати лідер освітнього стартапа» від 15.04.2020 р.; Маріупольський будівельний коледж, сертифікат № 004/0146 на тему «Бізнес-планування на підприємствах України» від 24.04.2020 р.; PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Коронавірусна інфекція: факти проти паніки» від 28.04.2020 р.; EdEra, сертифікат онлайн-курсів на тему «З учнями про освіту та кар'єру» від 10.05.2020 р.; PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Наукова комунікація в цифрову епоху» від 11.06.2020 р.; ТОВ «На Урок», свідоцтво онлайн-курсів № K35-299451 на тему «Навчальний рік 2020-2021: виклики та можливості» від 19.08.2020 р.; «ВСЕОСВІТА» свідоцтво
-------------------------------	---	---	---	-----------------------------------	---	---

				фіскальна служба України», Деркач Надія, тема: «Права та обов'язки платників податків України», Гнатюк Олена, тема: «Спільні і відмінні риси податкових систем країн Європейського Союзу та України». 3. Соціально-компетентне управління корпораціями в умовах поведінкової економіки: матеріали Міжнародної науково-практичної конференції, присвяченої 10 річчю створення кафедри економіки, безпеки та інноваційної діяльності підприємства СНУ ім. Лесі Українки, м. Луцьк, 18 лютого 2020 року, Матюк Л., Гнатюк О. «Основні пріоритетні напрями та механізм забезпечення фінансової безпеки підприємства», Матюк Л., Деркач Н. «Сутність, принципи оцінки економічної безпеки підприємства», Матюк Л., Лопухович В. «Фінансування підприємств», Матюк Л., Романюк О. «Поняття і сутність корпоративної культури». 4. Всеукраїнська науково-практична конференція «БУХГАЛТЕРСЬКИЙ ОБЛІК, КОНТРОЛЬ ТА АНАЛІЗ В УМОВАХ ІНСТИТУЦІЙНИХ ЗМІН» Полтавський державний аграрний університет. Ліпич С. І. Тема: СТАН СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ. 5. II Всеукраїнська науково-практична конференція «Актуальні питання економіки, обліку та фінансів в Україні» ВСП «Ірпінський фаховий коледж Національного університету біоресурсів і природокористування України», Матюк Л.В., Вершков О.А. Тема: «Інвентаризація активів	онлайн-курсів № MW462070 на тему «Траєкторія розвитку сучасного педагога» від 21.08.2020 р.; PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Протидія та попередження булінгу (цькування) в закладах освіти» від 09.09.2020 р.; «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № АК070593 на тему «Очікування та перспективи освітнього процесу у 2020/2021 навчальному році» від 08.02.2021 р.; PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Наука про навчання; Що має знати кожен вчитель? Teachers Cjlllege» Колумбійський університет, США)» від 11.02.2021 р.; EdEra, сертифікат онлайн-курсів на тему «Про дистанційний та змішаний формати навчання» для педагогів та керівників закладів ПТО від 14.02.2021 р.; НМЦ вищої та фахової передвищої освіти, сертифікат № СС 38282994/1151-21 на тему Інноваційна педагогічна діяльність у закладах фахової передвищої освіти» від 23.03.2021 р.; КІПО, сертифікат онлайн-курсів № 2322060571258 на тему «Інтегровані підходи в освітньому середовищі. Практичні заходи та компетентнісне навчання» від 26.10.2021 р.; ГО "Платформа ОСВІТИ",
--	--	--	--	--	---

					під час воєнного стану».	сертифікат онлайн-курсів № 8923594833263 на тему «Технології дистанційного навчання» від 15.11.2021 р.; НАДС. Дія. Міністерство цифрової трансформації України, сертифікат на тему «Цифрові навички для вчителів» від 29.11.2021 р.; ТзОВ «Видавнича група «Основа»», сертифікат онлайн-курсів № 4469-4553-5336 на тему «Креативність і освіта: новий погляд і нові можливості» від 20.12.2021 р.; ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО РОЗВИТКУ» сертифікат онлайн-курсів №K-GfE- 01161 на тему «Цифрові інструменти Google для освіти. Переваги об'єднаної системи workspace для української освіти» від 10.11.2022р.; ГО «РУХ ОСВІТА», сертифікат № 9157281284483 на тему «Як успішно працювати з дитиною з ООП: практичні аспекти. Інклюзії» від 11.12.2022 р.; «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № НК927764 на тему «Сучасні підходи та інструменти профорієнтації у закладах освіти» від 21.03.2023 р.; «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № LF311136 на тему «Медіаграмотність як складова інформаційно-цифрової компетентності педагога» від 21.03.2023 р.; ЦПРПП, сертифікат онлайн-курсів на тему «Підприємницька компетентність педагога в
--	--	--	--	--	--------------------------	---

						сучасному освітньому середовищі» від 03.03.2023 р., ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО РОЗВИТКУ» сертифікат онлайн-курсів №GDTfE-BK3-01648 на тему «Цифрові інструменти Google для освіти.» від 16.01.2023р.; ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО РОЗВИТКУ» сертифікат онлайн-курсів №GDTfE-ВПП-11040 на тему «Цифрові інструменти Google для освіти.» від 16.01.2023р.; ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО РОЗВИТКУ» сертифікат ЦІРАОПД-3218 онлайн-курсів на тему «Рішення Google for education для автоматизації оцінювання та формування підсумкових документів і звітів» від 16.01.2023р.; EU4Skills, сертифікат №1-24Л на тему «Розвиток підприємницьких навичок учнів» від 03.03.2023 р., ЦПРПП, сертифікат онлайн-курсів на тему «Медіаосвіта та медіаграмотність як освітні категорії» від 09.02.2023 р.
Шмаль Василь Миколайович	Викладач	Львівський національний аграрний університет, 2008 рік, спеціальність «Облік і аудит», спеціаліст з обліку і аудиту	Викладач, спеціаліст	Економіка підприємства (вибірковий блок)	Всеукраїнський відкритий науково-практичний онлайн-форум «Інноваційні трансформації в сучасній освіті: виклики, реалії, стратегії», тема тез: «Основні економічні проблеми розвитку галузевого машинобудування», 2023 р.	<i>Працює з 01.09.2023 року.</i> ГО «Платформа ОСВІТИ», тема «Удосконалення інформаційно-цифрової компетентності педагогічних працівників», сертифікат №432223132897653441 від 11.09.2023р.

Викладачі, які працюють за сумісництвом						
Сидорук Світлана Володимирівна	Доцент кафедри туризму та готельно- ресторанної справи Луцького національного технічного університету	ЛНТУ магістр зі спеціальності «Менеджмент організацій», 2010	Кандидат економічних наук за спеціальністю 08.00.05 – Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка Захист дисертації у спец. раді Д 32.075.03 Луцькому національному технічному університеті, 2013р. Тема: «Розвиток регіональних ринків готельних послуг»	Організація ресторанного господарства (63 год.) Організація готельного господарства (84 год.)	1. Сидорук С.В., Матвійчук Л.Ю., Лепкий М. І. Особливості стратегічної діагностики сфери Ноґеса у військовий період. «Інновації та технології в сфері послуг і харчування». Випуск No 2 (8), 2023, 5-11. 2. Сидорук, С. (2023). Стратегічний вектор організації доступних подорожей для людей з обмеженими можливостями в сфері обслуговування. Товарознавчий вісник, 1(16), 274- 285. https://doi.org/10.36910/6775-2310-5283- 2023-17-23 3. Matviichuk, L., Lepkyi, M., Dashchuk, Y., Sydoruk, S., & Mezentseva, I. (2023). Approach to formation of enogastronomic tourism based on the geographical indication system. Journal of Geology, Geography and Geoecology, 31(4), 689-701. https://doi.org/10.15421/112265 (Web of Science Core Collection) 4. Сидорук С. В. Прикладний характер особливостей транспортного перевезення туристів інклюзивного типу // «Review of transport economics and management». – Дніпро: Дніпровський національний університет залізничного транспорту ім. ак. В. Лазаряна, 2020. – Вип. 2 (18). – С. 116-125. (0,15 д.а.). 5. Дащук Ю., Матвійчук Л., Лепкий,	Стажування Вища Школа Економіки та Інновацій в Любліні, 12.02.18 -12.05.18р., Сертифікат, володіння англійською мовою рівень B2 в мовному центрі «Світ» при Східноєвропейському національному університеті імені Лесі Українки, 120 год., 2018р. Сертифікат, який підтверджує рівень B2 англійської мови FCE, сертифікат, Луцький НТУ, No СЕВ1-203, 161 год. 2020р. Підвищення кваліфікації (стажування) Агтхостел-готель «Адреналін» ФОП Фещук Ю.О. (180 год/6 кредитів), №7/10.06.2021, сертифікат. Участь у науково-практичному семінарі-тренінгу «Майстерня міських екскурсій», грудень 2019р. Учасник у міжнародного проекту «СЕЕРУС» (липень 2022 р), наказ No314/01-02 від 22.06.2022р. Онлайн стажування в HealthResort@MedicalSpaAqua arkPanoramaMorska (Польща) з 10.01.2023 р. по 10.03.2023 р. (сертифікат)

					М., Сидорук С. (2021). Фінансування сфери культури, туризму та креативних індустрій в Україні: можливості та перспективи. Фінансово-кредитна діяльність: проблеми теорії та практики. 5(40), 620–630. https://fkд.ubs.edu.ua/index.php/fkd/article/view/3427 (Web of Science). 6. Матвійчук, Н., Коленда, Н., Стащук, О., Теслюк, С., Сидорук, С. (2021). Правове забезпечення бюджетного фінансування природоохоронної діяльності в Україні. Фінансово-кредитна діяльність: проблеми теорії та практики, 3(38), 465–473. https://doi.org/10.18371/fcaptp.v3i38.237479 (Web of Science). 7. Сидорук, С. (2022). Експертиза якості обслуговування людей з обмеженими можливостями у сучасному готельно-туристичному просторі. Товарознавчий вісник, 2(15), 114-123. https://doi.org/10.36910/6775-2310-5283-4 2022-16-10 8. Дащук Ю.Є., Лепкий М.І., Сидорук С.В. (2020). CECHY WSPARCIA FINANSOWEGO PAŃSTWA DLA INICJATYW Z OBSZARU KULTURY, TURYSTYKI I PRZEMYSŁU KREATYWNEGO NA UKRAINIE FEATURES OF STATE FINANCIAL SUPPORT FOR INITIATIVES IN THE FIELD OF CULTURE, TOURISM AND CREATIVE INDUSTRIES IN	
--	--	--	--	--	---	--

					UKRAINE. Gospodarka i finance. Zeszyt 10. Wspolczesne problemy finansowe w wymiarze krajowym i miedzynarodowym. Kielce: Drukarnia Cyfrowa COMPUS. P. 101-113. 9. Матвійчук Л.Ю., Барський Ю.М., Лепкий М.І., Сидорук С.В., Сурова Н.М. (2020). WSPARCIE FINANSOWE PRZEMYSŁU TURYSTYCZNEGO UKRAINY W WARUNKACH PANDEMII FINANCIAL SUPPORT OF THE UKRAINIAN TOURISM INDUSTRY OF DURING THE PANDEMIC. Gospodarka i finance. Zeszyt 10. Wspolczesne problemy finansowe w wymiarze krajowym i miedzynarodowym. Kielce: Drukarnia Cyfrowa COMPUS, 2020. P. 113-123. 11. Сидорук С.В. Стратегічний менеджмент та маркетинг HORECA. Готельно-ресторанна справа: навчальний посібник для аудиторної та позааудиторної роботи студентів другого (магістерського) рівня вищої освіти спеціальності 241 Готельно-ресторанна справа / автори: Матвійчук Л.Ю., Чепурда Л.М., Лютак О.М., Сидорук С.В., Смаль Б.А., Лепкий М.І., Подоляк В.М., Зубехіна Т.В., Громик О.М., Дашук Ю.Є. – Луцьк: РВВ Луцького НТУ, 2023. – 356 с. – С.75-135	
Подоляк Володимир Миколайович	Доцент кафедри туризму та готельно-ресторанної справи Луцького національного	Луцький індустріальний інститут, 1994 р., спеціальність «Сільськогосподарське	Кандидат технічних наук за спеціальністю 05.20.01 – механізація сільськогосподарс	Інноваційні технології в готельному та ресторанному господарстві (50 год.)	1. Лепкий М.І., Подоляк В.М., Кошелюк В.А. (2020) Апаратне і програмне забезпечення створення та використання 3D-турів. Науковий журнал "Комп'ютерно-інтегровані	Східноєвропейський національний університет ім. Лесі України Сертифікат про проходження підвищення кваліфікації (стажування) № 90/19 від

	технічного університету	машинобудування». Кваліфікація (за дипломом) – інженер-механік. Луцький національний технічний університет, 2016 р. за спеціальністю «Комп'ютерні системи та мережі». Кваліфікація (за дипломом) – інженер з комп'ютерних систем та мереж	ького виробництва . Диплом ДК No003496, 1999р.		технології: освіта, наука, виробництво". Луцьк, 2020. Випуск No 39. С.50-54. DOI: 10.36910/6775-2524-0560-2020-39-09 (Scopus) 2. Matviichuk L., Barsky Yu., Lepkyi M., Karpyuk I., Podolak, V. (2021) Financial assurance aspects of the tourism sector development in Ukraine in the conditions of COVID-19. Financial and credit activities: problems of theory and practice. 2021. No 4 (39), 570-577 https://fkd.ubs.edu.ua/index.php/fkd/article/view/3355/3339 (Web of Science). 3. Matviichuk L., Lepkyi M., Lysiuk T., Tereshchuk O., Podolak, V. A. (2021) model for the development of high quality training of tourism professionals through the use of computer 3D-tours. Journal of Geology, Geography and Geoecology, 30(1), 90-99. https://doi.org/https://doi.org/10.15421/112109 (Web of Science). 4. Козубцова Л.М., Подоляк В.М., Козубцов І.М. Методика розрахунку потреб ресурсного забезпечення об'єктів критичної інформаційної інфраструктури. Сучасні інформаційні технології у сфері безпеки та оборони. 2022. No1 (43). С. 37-44. 5. Лепкий М.І., Дащук Ю.Є., Подоляк В.М. Роль професійних об'єднань та організацій в розвитку сільського зеленого туризму // Перспективи розвитку туризму в Україні та світі: управління, технології, моделі: колективна монографія. Видання	22.10.2019р.; Онлайн стажування в HealthResort@MedicalSpaAquarearkPanoramaMorska (Польща) з 10.01.2023 р. по 10.03.2023 р. (сертифікат); Волинський національний університет імені Лесі Українки Сертифікат про проходження підвищення кваліфікації (стажування) № 044-2023-004 від 16.06.2023р.
--	-------------------------	---	--	--	--	---

					сьоме / за наук. ред. проф. Матвійчук Л.Ю., проф. Барського Ю.М., доц. Лепкого М.І. Луцьк: ВІП Луцького НТУ, 2021. С. 127-149. 6. Кабак В.В., Подоляк В.М. С. Теоретичні засади використання інформаційних технологій у сфері туризму // Перспективи розвитку туризму в Україні та світі: управління, технології, моделі: колективна монографія. Видання п'яте / за наук. ред. проф. Матвійчук Л.Ю. Луцьк: ІВВ Луцького НТУ, 2019. 66-84. 7. Лепкий М.І. Прикладні аспекти використання інформаційних технологій в діяльності туристичних підприємств / М.І. Лепкий, В.А. Кошелюк, В.М. Подоляк В.М. // Перспективи розвитку туризму в Україні та світі: управління, технології, моделі: колективна монографія. Видання четверте / за наук. ред. проф. Матвійчук Л.Ю. – Луцьк: ІВВ Луцького НТУ, 2018. – С. 102-119. 8. Лепкий М.І., Подоляк В.М., Єрко А.В. Особливості інноваційного розвитку туризму міста Луцька // Перспективи розвитку туризму в Україні та світі: управління, технології, моделі: колективна монографія. Видання третє / за наук. ред. проф. Матвійчук Л.Ю. – Луцьк: ІВВ Луцького НТУ, 2017. С. 191-204..	
Громик Оксана Миколаївна	Доцент кафедри туризму та готельно-	Волинський державний університет	Кандидат географічних наук за	Організація готельного господарства (практикум)	1. Громик О. М. Природні ресурси озер Маневиського адміністративного району, як об'єкт	Міжнародне стажування: Старопольська Вища Школа в Кельцах (Республіка Польща)

	ресторанної справи ЛНТУ	ім. Лесі Українки, 2001 рік Спеціальність – біологія Кваліфікація – біолог, викладач біології Диплом ЛАВС №011620 Волинський державний університет ім. Лесі Українки, 2007 рік Спеціальність – економіка і підприємництво/облік і аудит Кваліфікація – економіст Диплом про перепідготовку 12 ДСК №139736 Полтавський інститут економіки і права Вищого навчального закладу «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна», 2020 Спеціальність - «Філологія/Переклад» Кваліфікація - магістр з перекладу (англійська, німецька мови), викладач англійської та німецької мов	спеціальністю 11.00.11 – конструктивна географія і раціональне використання природних ресурсів Диплом ДК №048831 від 23.10.2018 р. Тема дисертації: «Еколого-географічне обґрунтування оптимізації агроландшафтів у зоні радіоактивного забруднення Волинської області» Доцент кафедри туризму та готельно-ресторанної справи від 26.11.2020 АД № 005462		рекреаційно-туристичного використання / О. М. Громик // Збірник тез доповідей III Міжнародна науково-практична інтернет-конференція „Перспективи розвитку туризму в Україні та світі”, м. Луцьк 24 травня 2019 р. – Луцьк: ІВВ Луцького НТУ, 2019 – С. 77–80. 2.Громик О. М. Дослідження колективних засобів розміщення у Волинській області / О. М. Громик, Л. М. Поліщук, В.В. Гулько // Розвиток харчових виробництв, ресторанного та готельного господарств і торгівлі: проблеми, перспективи, ефективність : Міжнародна науково-практична конференція, 15 травня 2019 р. : [тези у 2-х ч.] / редкол. : О. І. Черевко [та ін.]. – Харків : ХДУХТ, 2019. – Ч. 2. – С. 153–155. 3.Громик О. М. Водні туристичні маршрути національного парку «Прип'ять-Стохід» / О. М. Громик // Рекреаційно-туристичний потенціал регіонів України, сучасний стан, проблеми та перспективирозвитку : матеріали IV Всеукр. наук.-практ. інтернет-конференції (м. Луцьк, 14-15 трав. 2020 р.). – Луцьк : 2020. – С. 38–42 4.Громик О. М. Перспективи розвитку ресторанного господарства в Україні / О. М. Громик // Актуальні проблеми сучасної освіти та науки в Контексті євроінтеграційного поступу: матеріали доп. Учасників Міжнар. наук.–практ. конф. (Луцьк, 21–22 трав. 2020 р.) / упоряд. О. А. Бундак, Т. Й. Жалко, Н. Г. Конон. – Луцьк	Термін з 10.12. 2018 р. по 10.06. 2019 р. Підвищення кваліфікації в межах проекту: Посилення соціальної відповідальності університетів для досягнення сталого розвитку, що реалізувався за підтримки Відділу преси, освіти та культури Посольства США, в Університеті державної фіскальної служби України. Термін: вересень-листопад 2021 р. Міжнародне стажування: HealthResort&Medical SPA PanoramaMorska (Республіка Польща) Термін з 10.01.2023 р. по 10.03. 2023 р. «DIGITAL FUTURE: BLENDED LEARNING» Термін з 04.03.2023 р. по 31.05. 2023 р. (сертифікат №202305070) Наказ № 73/04-04 від 04.04.2023р. Волинський національний університет ім. Лесі Українки Термін з 03.01.23 р. по 16.06.23 р. Свідцтво про підвищення кваліфікації (стажування) № 044-2023-006
--	-------------------------	--	--	--	---	--

		Диплом М20 № 072296 Відокремлений структурний підрозділ закладу вищої освіти «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна», Миколаївський інститут розвитку людини, кафедра підприємництва, управління та адміністрування, 2022 Спеціальність «Готельно-ресторанна справа», Кваліфікація та присвоєний ступінь – магістр з готельно-ресторанної справи Диплом М22 № 064806			:ЛІРоЛ Ун-ту “Україна”, 2020. – С. 225–227. 5.Громик О. М. Динаміка розвитку готельного господарства Волинської області / Т. Шевчук, О. М. Громик // Бізнес і туризм: інновації та практичний досвід: зб. матеріалів III Міжнар. наук.-практ. студ. конф. (м. Луцьк, 10 квітня 2020 р.) / уклад. Р.С.Лозинський, Ю.В. Ворковенко. - Луцьк: Вежа-Друк. 2020. – с. 169–173. 6.Громик О. М. Вплив COVID-19 на особливості функціонування готелів / О. М. Громик // Управління розвитком туризму та готельно-ресторанного бізнесу в циркулярній економіці :відп. ред. О. М. Полінкевич, О. М. Громик. Електрон. дані. Луцьк: Луцький НТУ, 2021. 258 с. 7.Громик О. М. Конкурентноспроможність готельних підприємств в сучасних ринкових умовах / О. М. Громик // Гостинність, сервіс, туризм: досвід, проблеми, інновації: тезидоповідей IX Міжнар. наук-практ. інтернет-конф., Київ, 14-15 квіт., 2022 р./ М-во освіти і науки України; М-во культури та інформаційної полі. України; Київ. Нац. ун-т культури і мистецтв; Київ. ун.-т культури; Ф-т готельно-ресторанного і турист. бізнесу . – Київ: Вид. центр КНУКІМ, 2022. – 294 с. 8.Громик О. М. Організація принципів роботи системи безпеки готельних підприємств / О. М. Громик // Актуальні проблеми сучасної освіти та науки в контексті євроінтеграційного поступу:	Наказ № 93-К/П від 21.12.2022р.
--	--	---	--	--	--	--

					матеріали доп. учасників Міжнар. наук.–практ. конф. (Луцьк, 26 трав. 2022 р.) / упоряд. О. А. Бундак, Н. Г. Конон. – Луцьк :ЛІРоЛ Ун-ту “Україна”, 2022. – 331 с. 9.Громик О. М. Аналізсучасного стану готельноїіндустрії в Україні / О. М. Громик // Дослідження фінансових інституцій та інструментів Розвитку держави, територій та суб’єктів господарювання: теоретичні, методологічні та практичні аспекти. Збірник матеріалів VI Міжнародної науково-практичної конференції 18 лютого 2022 року м. Одеса; ОНУ ім. Мечникова. – Одеса: Бондаренко М. А., 2022. – 142 с. 10.Громик О. М. Особливості приготування борошняних кондитерських виробів / Громик О. М., Осипчук Д. С. // Студентський науковий вісник. Серія «Технічні науки». Науковий збірник. Випуск 47. – Луцьк: ІВВ ЛНТУ, 2022 – 326. 11.Громик О. М. Технологічні аспекти виробництва борошняних кондитерських та хлібобулочних виробів / Громик О. М., Шабала К. В. //Студентський науковий вісник. Серія «Технічні науки». Науковий збірник. Випуск 47. – Луцьк: ІВВ ЛНТУ, 2022 – 326.	
--	--	--	--	--	---	--



Директор ВСП «Любешівський ТФК ЛНТУ»

Анатолій Хомич